

# Отчет об использовании средств По программе «Мама&Baby – 10% в помощь детям» Период: апрель 2013

**10% от прибыли с остатком: 500140,80 рублей.**

**Израсходовано: 147249,00 рублей.**

По просьбе Колычевской специальной школы-интерната для детей-сирот мы приобрели новую мебель для школьной столовой. 15 столов и 30 скамеек для ребят, 3 стола и 6 скамеек для их учителей. Теперь все обитатели интерната могут одновременно завтракать, обедать и ужинать.

Приложение № 1  
к постановлению Правительства Российской Федерации  
от 26 декабря 2011 г. № 1137

Счет-фактура № 762 от 20 мая 2013 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "Торговый дом "СТЭЛС"  
Адрес: 199406, Санкт-Петербург г, Шевченко ул, дом № 33, корпус А; 14-Н  
ИНН/КПП продавца: 7801502573/780101001

Грузоотправитель и его адрес: см. ж/д

Грузополучатель и его адрес: ООО "Первое решение", 117186, Москва г, Севастопольский пр-кт, дом № 47А

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ООО "Первое решение"  
Адрес: 105064, Москва г, Горьковский пер, дом № 4, оф.263

ИНН/КПП покупателя: 7701298966/770101001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
									цифровой код	краткое наименование	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Стол складной "Делюкс" 18 ДС 157-75 РБ ПЕ (3234/S.9005.1)	шт	15,000	3 673,73	55 105,93	без акциза	18%	9 919,07	65 025,00			
Стол складной прямоугольный "Делюкс" 18 ДС 127-75 РБ ПЕ (3234/S.9005.1)	шт	3,000	3 503,39	10 510,17	без акциза	18%	1 891,83	12 402,00			
Скамейка складная Стандарт Скамейка 16 ДМ 153-45 РБ СТ (2.9005.1)	шт	30,000	1 473,73	44 211,66	без акциза	18%	7 958,14	52 170,00			
Скамейка складная Стандарт Скамейка 16 ДМ 123-45 РБ СТ (2.9005.1)	шт	6,000	1 349,15	8 094,92	без акциза	18%	1 457,08	9 552,00			
<b>Всего к оплате</b>				<b>117 922,68</b>		<b>X</b>	<b>21 226,12</b>	<b>139 149,00</b>			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо



Сопдатенко Г. Б. (Ф.И.О.)

По доверенности №16 от 07.02.2013

Сопдатенко С.Б. (Ф.И.О.)

По доверенности №3 от 30.01.2013

Ахметдинов Н.Х. (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо



Холодильникова А. О. (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель



(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Типовая межотраслевая форма № 1-Т  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 28.11.97 №78

## ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

Коды	
Форма по ОКУД	0345009
№	1098
Дата составления	20.05.2013
по ОКПО	63000981
по ОКПО	58969591
по ОКПО	58969591

ООО "Торговый дом "СТЭЛС", ИНН 7801502573, 199406, Санкт-Петербург г, Шевченко ул, дом № 33, корпус А; 14-Н, п/с  
Грузоотправитель 40702810800000020624, в банке ОАО "БАЛТИНВЕСТБАНК", БИК 044030705, к/с 30101810500000000705

ООО "Первое решение", ИНН 7701298966, 117186, Москва г, Севастопольский пр-кт, дом № 47А, п/с 40702810800000001194, в  
Грузополучатель банке ООО КБ "СИНКО-БАНК", БИК 044583320, к/с 30101810800000000320

ООО "Первое решение", ИНН 7701298966, 105064, Москва г, Горьковский пер, дом № 4, оф.263, п/с 40702810800000001194, в  
Плательщик банке ООО КБ "СИНКО-БАНК", БИК 044583320, к/с 30101810800000000320

### И ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ (заполняется грузоотправителем)

Страница 1

Код продукции (номенклатурный номер)	Номер прекурсанта и дополнения к нему	Артикул или номер по прекурранту	Количество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Количество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской картотеке (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	13
		18 ДС 157-75 РБ ПЕ	15,000	4 335,00	Стол складной "Делюкс" 18 ДС 157-75 РБ ПЕ	шт	шт	15		65 025,00	
		18 ДС 127-75 РБ ПЕ	3,000	4 134,00	Стол складной прямоугольный "Делюкс" 18 ДС 127-75 РБ ПЕ	шт	шт	3		12 402,00	
		16 ДМ 153-45 РБ	30,000	1 739,00	Скамейка складная Стандарт Скамейка 16 ДМ 153-45 РБ СТ	шт	шт	30		52 170,00	
		<b>Итого</b>	<b>48,000</b>					<b>X</b>		<b>129 597,00</b>	

## II ТРАНСПОРТНЫЙ РАЗДЕЛ

Срок доставки груза \_\_\_\_\_  
 Организация \_\_\_\_\_ Автомобиль \_\_\_\_\_ марка \_\_\_\_\_ Государственный № \_\_\_\_\_  
 Заказчик (плательщик) \_\_\_\_\_  
 Водитель \_\_\_\_\_ Удостоверение № \_\_\_\_\_  
 Лицензионная карточка \_\_\_\_\_ Вид перевозки \_\_\_\_\_  
 Регистрационный № \_\_\_\_\_ Серия \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_  
 Пункт погрузки \_\_\_\_\_ Пункт разгрузки \_\_\_\_\_  
 Переадресовка \_\_\_\_\_ 1. прицеп \_\_\_\_\_ Государственный № \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ 2. прицеп \_\_\_\_\_ Государственный № \_\_\_\_\_

ТТН № 1098  
 К путевому листу № \_\_\_\_\_  
 Код \_\_\_\_\_  
 Маршрут № \_\_\_\_\_  
 Гаражный № \_\_\_\_\_  
 Гаражный № \_\_\_\_\_

### СВЕДЕНИЯ О ГРУЗЕ

Краткое наименование груза	С грузом следуют документы	Вид упаковки	Кол. мест	Способ определения массы	Код груза	Номер контейнера	Класс груза	Масса брутто
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1								
2								
3								

Указанный груз с исправной пломбой тарой и упаковкой \_\_\_\_\_ Количество мест \_\_\_\_\_  
 Массой брутто \_\_\_\_\_ т к перевозке \_\_\_\_\_ Массой брутто \_\_\_\_\_ т к перевозке \_\_\_\_\_  
 Сдал \_\_\_\_\_ Сапал \_\_\_\_\_  
 Принял водитель \_\_\_\_\_ Принял \_\_\_\_\_  
 экспедитор \_\_\_\_\_

операция	исполнитель (автовладелец, получатель, отправитель)	дополнительные операции (наименование, количество)	Механизм, грузоп. емкость ковша	Способ		Дата (число, месяц), время, ч, мин.		Время дополнительных операций, мин	подпись ответств. лица
				руч мех	код	прибытия	убытия		
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Погр.									
Разгр.									

### ПРОЧИЕ СВЕДЕНИЯ (заполняется организацией - владельцем автотранспорта)

расст. перевозки по группам дорог, км	код эк-спедитора груза				за трансп. услуги с клиента	Сумма штрафа за неправильное оформл. докум.	Поправ. коэффци. расч. водит.	основной тариф	Время простоя ч, м.		Таксировка	
	1 гр	2 гр	3 гр	4 гр					под погрузкой	под разгрузкой		
20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
Расчет стоимости	за тонны	за тонно-км	погрузочно-разгрузочные работы, т	Недогрузка/м и прицепа	Экспеди-рование	Сверхн. простой при погрузке	простой разгрузке	За срочность заказа	за спец. трансп.	прочие доплаты	ВСЕГО	Таксировщик
	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	
Выполнено												подпись
Расценка, руб												расшифровка подписи
К оплате, руб												

Страница 2

Код продукции (номенклатурный номер)	Номер прејскуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по прејскуранту	Количество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Количество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской картотеке (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	13
		16 ДМ 123-45 РБ СТ	6,000	1 592,00	Скамейка складная Стандарт 16 ДМ 123-45 РБ СТ (2.9005.1)	шт	шт	6		9 552,00	
		Итого	6,000					X		9 552,00	
		Всего по накладной	54,000					X		139 149,00	

Товарная накладная имеет продолжение на \_\_\_\_\_ листах, на бланках за N \_\_\_\_\_ и содержит \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

Всего наименований \_\_\_\_\_ прописью

Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_ прописью

Всего мест \_\_\_\_\_ прописью

Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ листах \_\_\_\_\_ прописью

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Всего отпущено \_\_\_\_\_ наименований \_\_\_\_\_

Отпуск разрешил \_\_\_\_\_ \_\_\_\_\_

Груз к перевозке принял \_\_\_\_\_

Груз получил грузополучатель \_\_\_\_\_

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_ \_\_\_\_\_



По доверенности №5 от 07.02.2013  
 \_\_\_\_\_  
 По доверенности №3 от 30.01.2013  
 \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

Наценка, %	Складские или транспортные расходы	Всего к оплате

**АКТ № 710 от 27 мая 2013 г.  
на выполнение работ-услуг**

Основание: По счету-фактуре № 710 от 27.05.2013

Мы, нижеподписавшиеся, Кундель А. А. представитель ИСПОЛНИТЕЛЯ, с одной стороны и представитель ЗАКАЗЧИКА с другой стороны, составили настоящий акт в том, что ИСПОЛНИТЕЛЬ выполнил, а ЗАКАЗЧИК принял следующие работы:

Наименование	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	2	3	4	5
Организация перевозки груза до с.Большое Колычево, 587 кг/ 3 м.куб.	8 100,00	1	шт.	8 100,00
Итого:				8 100,00

Сумма прописью: Восемь тысяч сто рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 18% - 1 235 руб. 59 коп.

Работы выполнены в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "ТЛК-СПБ", ООО "ТЛК-СПБ"  
Адрес: 196084, г. Санкт-Петербург, ул. Ново-Рыбинская, д. 19-21, лит. И, т./812/716-37-68, 8-911-704-46-86, 318-57-79-ф., e-mail: info@tlc-spb.ru  
ИНН: 7842472367  
КПП: 781001001  
Расчетный счет: 40702810817060006772  
Кор. счет: 30101810300000000811  
Банк: ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ЗАО) Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ.  
БИК: 044030811

Сдал \_\_\_\_\_ Кундель А. А.



Доверенности  
от 03.07.12  
**Аелямова А.А.**

Заказчик: ООО "Первое Решение"  
Адрес: 105064, г. Москва, Гороховский пер., д.4, комн. 263.Тел.: (499)500-40-00.  
ИНН: 7701298966  
КПП: 770101001  
Расчетный счет: 40702810800000001194  
Кор. счет: 30101810800000000320  
Банк: ООО КБ "СИНКО-БАНК" Г МОСКВА  
БИК: 044583320

Принял \_\_\_\_\_



*Васикова А.Е.*